



Sucha Beskidzka 15.12.2020r.

WZ. 272.22.2020.1

Uczestnicy postępowania
Nr WZ.272.22.2020

Dot. przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i rozbudowę budynku Starostwa Powiatowego w Suchoj Beskidzkiej wraz z instalacjami c.o., wod.-kan. oraz elektryczną na działce nr ewid. 9972/12, obręb i jednostka ewidencyjna 121502_1.0001 Sucha Beskidzka- II”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie 1. Poz.3.24 Proszę o podanie typ i rodzaj szklenia fasady i dachu. W Przedmiarze jest podane szkło fasadowe zwykłe tzn. jakie? (ilu warstwowe, szyba zwykła, bezpieczna ciepłochłonna, refleksyjna itd.)

Odpowiedź 1. Fasada i dach wykonane powinny być w konstrukcji słupowo- ryglowej aluminiowej kolor RAL 6001 z wypełnieniem szklanym dwuszybowym o przenikalności cieplnej 1,1, bezbarwne.

Pytanie 2. Poz.3.25 Proszę o podanie drzwi aluminiowe pełne ,szklane, kolor?, a jeśli z przeszkleniem typ i rodzaj szyby.

Odpowiedź 2. Drzwi aluminiowe szklane, dzielone poprzecznie, kolor RAL 6001, szyba podwójna przenikalność cieplna 1,1' bezbarwne.

Pytanie 3. Poz.4.9 Proszę o podanie czy należy zakupić?, jeśli tak to typ i rodzaj drzwi?

Odpowiedź 3. Zamawiający przyjmuje przeniesienie istniejących (z poz. 12.1) i montaż.

Pytanie 4. Poz.6.2 Proszę o podanie kolorystyki oraz rodzaj szklenia.

Odpowiedź 4. PCV, kolor biały obustronnie, dwuszybowa przenikalność cieplna 1,1.

Pytanie 5. Poz.11.1 Proszę o podanie z czego ma być wykonana stolarka p.poż?

Odpowiedź 5. Jak w odpowiedzi 4.

Pytanie 6. Poz.11.2 Proszę o podanie z czego ma być wykonana stolarka p.poż , pełna czy przeszkłona?

Odpowiedź 6. Stolarka aluminiowa, pełna, kolor ADEC J107.

Pytanie 7. Poz.12.1 Proszę o podanie z czego ma być wykonane drzwi p.poż , pełne czy przeszkłone?

Odpowiedź 7. Jak w odpowiedzi 2 plus EI 60.

Pytanie 8. Poz.12.2 Proszę o podanie z czego ma być wykonane okno p.poż.

Odpowiedź 8. Okno aluminiowe kolor RAL 6001, dzielone, szyba podwójna, przenikalność cieplna 1,1.

Pytanie 9. Prosimy o podanie parametrów przeszklenia dobudówki.

a) Czy ma to być system fasadowy czy otworowy?

Odpowiedź 9a:

Fasadowy



Powiat Suski

b) Jaka kolorystyka?

Odpowiedź 9 b:

RAL 6001.

c) Jakie parametry cieplne dla konstrukcji i dla szyb?

Odpowiedź 9c:

Szyba o przenikalności 1,1.

d) Rodzaj pakietów szybowych- 2 czy 3 szybowe?

Odpowiedź 9d:

Dwuszybowe.

e) Kolor przeszklenia

Odpowiedź 9e:

Szkło bezbarwne

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Stosownie do art. 38 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza niniejsze pismo na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ i jest ono dla Wykonawców wiążące

z poważaniem

STAROSTA SUSKI

mgr Józef Balos